

**Dodávateľ :**

Dopravné značenie Poprad, s.r.o.

Levočská 4806/39

058 01 Poprad

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31599613

DIČ: 2020433404

IČ DPH : SK2020433404

OR OS Prešov, oddiel Sro, vložka č. 17438

Banka : UnicreditBank Poprad

SWIFT : UNCRSKBX

Číslo účtu : 6605353017/1111

IBAN : SK34 1111 0000 0066 0535 3017

Tel.: 052/776 11 29 Fax : 052/772 35 41

Faktúru vyhotovil : Kromková Monika

**Faktúra číslo :****2014169**

Objednávka číslo : 110/2014

Dodací list číslo : 140171

**Poštová adresa:****Astronomický ústav SAV**  
059 60 Tatranská Lomnica**Odberateľ :**Astronomický ústav SAV  
059 60 Tatranská Lomnica  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00166529

DIČ: 2021212512

IČ DPH :

| Dátum vyhotovenia                          | Dodanie tovaru/služby | Dátum splatnosti |
|--------------------------------------------|-----------------------|------------------|
| 30.09.2014                                 | 30.09.2014            | 14.10.2014       |
| Forma úhrady : <b>Prevodný príkaz</b>      |                       |                  |
| Spôsob dopravy : <b>Dodávateľský dovoz</b> |                       |                  |
| Konštantný symbol :                        |                       |                  |
| Dod. a plat. podmienky :                   |                       |                  |

**Fakturujeme Vám za:**

| P.č. | Kód položky | Popis                                    | DPH % | Množstvo | MJ | Cena za j. bez DPH | Spolu bez DPH |
|------|-------------|------------------------------------------|-------|----------|----|--------------------|---------------|
| 1    | 000003      | Montáž, osadenie, betónovanie            | 20    | 13,00    | ks | 29,00              | 377,00        |
| 2    | 000677      | Plastové viečko na stĺpik 60, 70         | 20    | 13,00    | ks | 0,50               | 6,50          |
| 3    | 000617      | Stĺpik FeZn 60                           | 20    | 39,50    | m  | 4,98               | 196,71        |
| 4    | 000651      | US60,70 Upínacia svorka na stĺpik 60, 70 | 20    | 30,00    | ks | 2,66               | 79,80         |
| 5    | 000378      | IP4 Slepá ulica 500x500                  | 20    | 1,00     | ks | 24,43              | 24,43         |
| 6    | 000519      | IP24a,b Zóna 750x1000 Z-K                | 20    | 2,00     | ks | 53,67              | 107,34        |
| 7    | 000449      | E9, 10, 11, 12 Dodatky 500x500           | 20    | 1,00     | ks | 24,43              | 24,43         |
| 8    | 000130      | B1 Zákaz vjazdu 500                      | 20    | 1,00     | ks | 24,30              | 24,30         |
| 9    | 000105      | P1 Daj prednosť v jazde 700              | 20    | 5,00     | ks | 24,23              | 121,15        |
| 10   | 000362      | P8 Hlavná cesta 500x500                  | 20    | 5,00     | ks | 24,43              | 122,15        |

Základ pre DPH 20 % : 1 083,81

DPH 20 % : 216,76

**Celková suma s DPH****1 300,57****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****1 300,57**

Ďakujeme Vám za prejavenu dôveru. Naša spoločnosť je zapísaná v OR OS Prešov, oddiel Sro, vložka č. 17438.

Podpis a pečiatka :



PAY BY QR CODE

|                                                                            |                       |
|----------------------------------------------------------------------------|-----------------------|
| <b>ASTRONOMICKÝ ÚSTAV</b><br>Slovenskej akadémie vied<br>TATRANSKÁ LOMNICA |                       |
| Došlo:                                                                     | - 3 -10- 2014         |
| Číslo:                                                                     | 595/14-44 Priložky: / |
| Pridelené:                                                                 | BC. DANIELOVA         |